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

 Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej W Gorzowie Wlkp. 

 "CARGILL POLAND" Spółka z o.o. w Warszawie,  

 Bożena Uchańska,  

 Ryszard Skwira,  

 Tadeusz Antczak, 

 Ewa Antczak 

 Ryszard Skwira, 

 Antoni Marian Jakubowski, 

księga współobciążona : GW1G/00030910/5 

Dział IV – Hipoteki 

Lp. rodzaj hipoteki kwota wierzyciel 

2. przymusowa zwykła 56.440,60 zł "PROVIMI POLSKA" Spółka z o.o.  

Wydruk z księgi wieczystej dołączono do operatu.  
 
Ewidencja gruntów 

Na podstawie informacji uzyskanych w Urzędzie Miasta i Gminy Bogdaniec ustalono, że 

działki nr  209/21, 209/14, 209/19, 209/20 położone są w obr. Jenin, gm. Bogdaniec, pow. 

gorzowski, woj. lubuskie. Właścicielem działek 209/21 i 209/14 oraz współwłaścicielem w udziale 

2/6 części działek nr 209/19, 209/20 jest Ireneusz Marek Drzewiecki.  

 

Dostęp do drogi publicznej 
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Na podstawie wizji lokalnej ustalono, iż przedmiotowa nieruchomość dostęp do drogi publicznej 

jest przez drogę wewnętrzną stanowiącą działki nr 209/19, 209/20.  

5.2. OPIS STANU TECHNICZNO – UŻYTKOWEGO NIERUCHOMOŚCI 

Lokalizacja i otoczenie 

Wyceniane działki gruntu nr 209/21 i 209/14 o łącznej pow. 5154m2 oraz działkach nr 

209/19 i 209/20 o łącznej pow. 1116m2 stanowiące drogę KW GW1G/00079809/9 położone są 

we wsi Jenin, gmina Bogdaniec, pow. gorzowski, woj. lubuskie w sąsiedztwie zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej, terenów niezabudowanych przeznaczonych na cele jak 

wyceniana nieruchomość.  
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Będące przedmiotem wyceny działki nr 209/21 i 209/14 (KW GW1G/00030910/5) - działki 

tworzą jeden kompleks, położone są w otoczeniu większości terenów zabudowanych nowymi 

budynkami mieszkalnymi oraz terenów niezabudowanych przeznaczonych pod zabudowę co 

wyceniana nieruchomość. Działki posiada dostęp do drogi gminnej przez drogę wewnętrzną 

stanowiąca działki nr 209/19 i 209/20, doskonale skomunikowaną z siecią dróg gminnych.  

Działki nr 209/21 i 209/14 są niezagospodarowana, przez działkę nr 209/21 przebiega 

gazociąg wysokiego ciśnienia DN 150 i może być wykorzystywana tylko jako łąka teren zielony 

bez prawa zabudowy. Na podstawie wizji lokalnej oraz wykorzystując stronę internetową 

Geoportal powiatu gorzowskiego i zgodnie z przeznaczeniem w studium (…) ustalono, że ok 33% 

powierzchni wycenianej nieruchomości może być wykorzystana na cele zabudowy 

mieszkaniowej. Dlatego tez przyjęto, że 1700m2 oszacowana zostanie dla celów zabudowy 

mieszkaniowej, natomiast 3454m2 na cele rolne.  

 

 

 



Niezabudowane dz. nr  209/21, 209/14, 209/19, 209/20 obr. Jenin, gm. Bogdaniec, pow. gorzowski, woj. lubuskie 

Biuro Obsługi Nieruchomości Janusz Mojsiewicz  
 ul. Mieszka I 57/6, Gorzów Wlkp.  

rzeczoznawca majątkowy mgr inż. Janusz Mojsiewicz 
 upr. MGPB Nr 1077    (tel. 601-875-300) 

e- mail   janusz.mojsiewicz@wp.pl 
 

12 
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6. PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI. 

Zgodnie z art. 154 ustawy o gospodarce nieruchomościami przeznaczenie nieruchomości 

ustala się na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W przypadku 

braku planu przeznaczenie ustala się na podstawie studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy lub decyzji o warunkach zabudowy i 

zagospodarowania terenu.  

Na dzień wyceny, teren na którym znajduje się wyceniania nieruchomość nie jest objęty 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z zapisami studium kierunków i 

uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego gminy Bogdaniec przyjętym uchwałą Nr 

XXI/132/2000 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 24 listopada 2000r. (zmienionego uchwałą Nr 

XXIX.182.2014 z 14.05.2014r., Nr XXVI.191.2017 z 25.11.2017r., Nr XVIII.133.2020 z 

21.09.2020r.) działki nr 209/14, 209/19 i 209/20 i część działki nr 209/21 położone są na terenie 

zabudowy mieszkaniowej, działalności gospodarczej i usługi, natomiast część działki nr 209/21 
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

 Przyjęcie cech rynkowych charakterystycznych dla nieruchomości i określenie ich wag 

procentowych. 

 Podanie charakterystyki wycenianej nieruchomości z wyeksponowaniem jej cech rynkowych. 

 Opis nieruchomości i jej cech rynkowych o cenie minimalnej Cmin oraz nieruchomości i jej 

cech rynkowych o cenie maksymalnej Cmax. 

 Określenie ceny średniej Cśr ze zbioru transakcji przyjętych do analizy. 

 Określenie zakresu współczynników korygujących jako [Cmin/Cśr ; Cmax/Cśr] 

 Określenie wartości rynkowej wycenianej nieruchomości wg formuły 

WR = Cśr*∑ui*E i=1..n 
gdzie: 
ui – wartość i-tego współczynnika odzwierciedlającego wpływ danej cechy na wartość 

nieruchomości 
n – liczba współczynników odpowiadająca określonej wcześniej liczbie cech rynkowych 

nieruchomości 
E – współczynnik korekcyjny є (0,85:1,1) 
 

Wartość rynkową nieruchomości określa się bez uwzględnienia kosztów transakcji kupna-

sprzedaży oraz związanych z tą transakcją podatków i opłat. 

8.5. DEFINICJA WARTOŚCI LIKWIDACYJNEJ  
 
Wartość rynkowa przy sprzedaży wymuszonej jest to szacowana kwota jaką można uzyskać 

ze sprzedaży przy założeniu rozsądnego czasu na znalezienie nabywcy (90 -100 dni ) w sytuacji, 

gdy sprzedawca zmuszony jest sprzedać mienie w aktualnym stanie i miejscu.  

Szczegółowe omówienie uwarunkowań prawnych i metody określania wartości likwidacyjnej 

podano w punkcie 10 niniejszego operatu.  

 

9. OKREŚLENIE WARTOŚCI RYNKOWEJ NIERUCHOMOŚCI  

Założenia do wyceny: 

Na podstawie wizji lokalnej, oraz wykorzystując stronę internetową Geoportal powiatu 
gorzowskiego i zgodnie z przeznaczeniem w studium (…) ustalono, że ok 33% powierzchni 
wycenianej nieruchomości może być wykorzystana na cele zabudowy mieszkaniowej. Dlatego 
tez przyjęto, że 1700m2 oszacowana zostanie dla celów zabudowy mieszkaniowej, natomiast 
3454m2 na cele rolne. 

9.1. OKREŚLENIE WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ NA CELE ZABUDOWY MIESZKANIWEJ  

W celu ustalenia wartości nieruchomości przeanalizowano kilkanaście transakcji kupna – 

sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych przeznaczonych na cele zabudowany 
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mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie miejscowości Jenin. Analizą objęto transakcje rynkowe 

zanotowane w ostatnim okresie czasu dotyczące sprzedaży prawa własności.  

Zanotowane transakcje rynkowe gruntów przeznaczonych na cele mieszkaniowe działki 

przyjęte do analizy.  

Lp. 
Data 

transakcji 
Położenie nr działki 

Pow. 
działki w 

m2 

Uzyskana 
cena (netto) 

[zl] 

Cena 
[zł/1m

2
] 

1.  2021.07.02 Jenin, ul. Osiedlowa (Bp) 
349/9, 
349/8 

2870 185 000 64,46 

2.  2021.06.29 
Jenin, ul. Zielona Dolina 
 (udz. ¼ dz. 83/6 p.417m

2
 droga) 

83/5 1183 80 000 67,62 

3.  2021.06.11 Jenin, ul. Gorzowska  159/8 700  39 000 55,71 

4.  2021.04.10 Jenin, ul. Gorzowska 130/3 1500 85 000 56,67 

5.  2021.03.22 Jenin, ul. Akacjowa 49/22 1133 86 000 75,90 

6.  2021.03.15 Jenin, ul. Sosnowa (Bp) 1447 785 50 000 63,69 

7.  2020.12.21 Jenin, ul. Gorzowska  83/1 1644 80 000 48,66 

8.  2020.12.07 Jenin, ul. Gorzowska 6/4 1017 58 000 57,03 

9.  2020.10.23 Jenin ul. Zielona Dolina  69/6 2034 108 000 53,10 

10.  2020.10.08 Jenin, ul. Osiedlowa 6/2 1577 86 735 55,00 

11.  2020.09.09 Jenin, ul. Zielona Dolina 83/8 1109 66 000 59,51 

12.  2020.07.30 Jenin, ul. Słoneczna 173/7 1142 60 000 52,54 

13.  2020.05.18 Jenin, ul. Zielona Dolina 
 (udz. ½  dz. 83/6 p.417m

2
 droga) 

83/4 1182 67 000 56,68 

     cena min 48,66 

     cena max 75,90 

     cena śr. 58,97 

     C 27,24 

 

Uwaga: ceny transakcyjne zawierają również udział w drogach dojazdowych (dla działek z dojazdem 
drogami wewnętrznymi) 

 

Cechy rynkowe nieruchomości są to w szczególności ich właściwości lokalizacyjne, 

fizyczne, techniczne i użytkowe, do których, z osobna można określić ich wpływ na wartość 

rynkową nieruchomości. Na podstawie rynku lokalnego określono cechy rynkowe działek 

gruntowych niezabudowanych (przeznaczonych w pzp lub studium) pod szeroko rozumiane 
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